АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2022 г.

                                №14/65

 г. Артемовский

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для

выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке и

проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022 года

председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области» Артемовская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов

Губернатора Свердловской области в 2022 году с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии  И.А. Ланцеву.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева

3

  Приложение

к решению Артемовской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 15 сентября 2022 г. №14/65

Размеры ведомственного коэффициента

для выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке и

проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году

председателям участковых избирательных комиссий

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

Примечание

1 Боликова Людмила Леонидовна 2,0

2 Агафонова Ирина Валентиновна 2,0

3 Топоркова Светлана Викторовна 1,8

4 Забелина Татьяна Александровна 1,9

5 Неелова Наталья Николаевна 1,8

6 Тельтевская Мария Геннадьевна 1,8

7 Зуйкина Наталья Викторовна 1,8

8 Маслова Галина Валентиновна 2,0

9 Чехомова Елена Сергеевна 1,9

10 Бегаголина Тамара Вениаминовна 1,8

11 Антонова Наталия Леонидовна 2,0

12 Чехомова Наталья Николаевна 1,8

13 Баченин Евгений Вячеславович 1,8

14 Писчикова Светлана Леонидовна 1,8

15 Широкова Светлана Валентиновна 2,0

16 Богданова Юлия Ивановна 2,0

17 Соколова Юлия Анатольевна 1,8

18 Никонова Анастасия Валерьевна 1,75

19 Зверева  Ольга Михайловна 1,8

20 Гетманская Татьяна Евгеньевна 1,8

21 Евдокимова Татьяна Владимировна 1,8

22 Зинатуллина Лидия Михайловна 2,0

23 Калина Лариса Витальевна 2,0

24 Удачина Наталья Анатольевна 1,7

25 Шлыкова Ольга Сергеевна 1,8

26 Тряпочкина Анна Николаевна 1,8

27 Королев Олег Николаевич 1,8

28 Гринько Нина Ивановна 1,9

29 Перезолова Светлана Викторовна 1,7

30 Антонова Ольга Васильевна 1,9

31 Царегородцева Елена Александровна 1,6

32 Никонова Любовь Флегонтовна 1,9

33 Свалова Ольга Михайловна 1,8

34 Василенко Вера Ивановна 1,9

4

35 Сысолятина Светлана Юрьевна 1,7

36 Лагунова Елена Павловна 1,8

37 Лапина Наталья Анатольевна 1,6

38 Казанцева Олеся Валерьевна 1,7

39 Барчук Иван Иванович 1,7

40 Ковальчук Татьяна Александровна 1,8

41 Пьянкова Ирина Владимировна 1,95